[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ
Р Е Ш Е Н И Е

от «22» августа 2018 года  №44
г. Верхотурье

О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований Дорожного фонда городского округа Верхотурский, утвержденный Решением Думы городского округа Верхотурский от 20 июня 2013г. № 28

В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский, Дума городского округа Верхотурский
РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в Порядокформирования и использования
бюджетных ассигнований Дорожного фондагородского округа Верхотурский, утвержденныйРешением Думы городского округаВерхотурский от 20 июня 2013г. № 28:
1) в пункте 3 главы 2 исключить подпункт 7 «денежных взысканий (штрафов) за правонарушения в области дорожного движения»;
2) в пункт 3 главы 2 ввести подпункт 11 следующего содержания:
«11) штрафов за нарушение правил перевозки опасных, тяжеловесных и крупногабаритных грузов по автомобильным дорогам общего пользования местного значения.».
[bookmark: _GoBack]2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
4.Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Думы городского округа Верхотурский (Марков М.Ю.).

             И.о.Главы
городского округа Верхотурский                               Л.Ю.Литовских

          Председатель Думы
городского округа Верхотурский                                И.А.Комарницкий
image1.png